Р Е Ш Е Н И Е

 11 августа 2020 года								 № 93/585-4

О проведении жеребьёвки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади, предоставляемой в муниципальном периодическом печатном издании зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва
13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 23, 50-52 Федерального закона от
12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 36  Закона Краснодарского края от  26 декабря 2006 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», согласно решению избирательной комиссии муниципального образования от 04 июля 2020 года № 68/177-4 «О перечне городских (районных) государственных периодических печатных изданий, подпадающих под действие пункта 4 части 3  и части 4 статьи 31 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2006 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», обязанных предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи первого созыва», с учетом предложений поступивших от МУП г. Сочи «Редакция газеты «Новости Сочи» избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:
1. Провести 13 августа 2020 года жеребьёвку по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной  печатной площади в муниципальном периодическом печатном издании «Газета «Новости Сочи» зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва, по адресу: Краснодарский край, г. Сочи, ул. Навагинская, д. 3 (в помещении МУП г. Сочи «Редакция газеты «Новости Сочи») согласно графика (прилагается).
 2. В случае отсутствия зарегистрированного кандидата (его представителя), от которого не поступал в МУП г. Сочи «Редакция газеты «Новости Сочи» письменный отказ от получения бесплатной печатной площади, в жеребьевке вместо него принимает участие секретарь избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи Шевцева Е.В.
3. Направить настоящее решение в  газету «Новости Сочи» для опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи в  сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 настоящего решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии					                  В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии				                           Е.В. Шевцева

[bookmark: _GoBack]
                                                          УТВЕРЖДЕН
решением избирательной комиссии муниципального образования
город-курорт Сочи
от 11 августа 2020 г. № 93/585-4

График проведения жеребьёвки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади, предоставляемой в муниципальном периодическом печатном издании газета «Новости Сочи» зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Городского Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
первого созыва

Мероприятие состоится в очередности, соответствующей порядковому номеру избирательных округов, а по каждому избирательному округу – в алфавитном порядке фамилий зарегистрированных кандидатов.

С 10:00 до 11:00 –  между кандидатами, зарегистрированными по многомандатным избирательным округам с №1 по №4.
С 11:00 до 12:00 – между кандидатами, зарегистрированными по многомандатным избирательным округам с №5 по №8.
С 12:00 до 14:00 – между кандидатами, зарегистрированными по многомандатным избирательным округам с №9 по №13.
С 14:00 до 15:00 – между кандидатами, зарегистрированными по многомандатным избирательным округам с №14 по №16.